CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 012/2022, PREGÃO PRESENCIAL n° 005/2022

CONTRATO Nº: 019/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: JEPO GRAFICA E EDITORA, Inscrito no CNPJ nº 04.202.761/0001-87

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para confecção de material gráficos, conforme

quantitativos e especificações indicados abaixo no termo de referência, atendendo às

necessidades desta Câmara Municipal.

VALOR: R$ 212.767,35 (duzentos e doze mil setecentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco

centavos).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022